H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

TULTEPEC

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

MUNICIPIO DE TULTEPEC, ESTADO DE MEXICO

CUENTA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corte Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Ptazo

TOTAL

4,864,535.13
2,855,810.81

7,720,345.94

, 3,073,766.71

3,073,766.71

0.00

27,651,991.82

27,651,991.82

90,816,763.35
398,027.84

91,214,791.19

896,099.33

896,099.33
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

MUNICIPIO DE TULTEPEC, ESTADO DE MEXICO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CUENTA ORIGEN

!‘ PASIVO NO CIRCULANTE

‘ Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

| Deuda Publica a Largo Plazo

‘ Pasivos Diferidos a Largo Plazo

‘ Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
} Provisiones a Largo Plazo

TOTAL 000

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

i TOTAL ' 0.00

| HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

; Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) ‘ 109,955,004.74

i Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 1

TOTAL | 109,955,004.74
|

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL ‘ 0.90

TOTAL : 120,749,117.39

PRESIDENTE M

APLICACION j
986,235.05

986,235.05

0.00

0.00 |

0.00

120,749,117.39




